Председателю ГЭК

Болотниковой С.М.

родителя участника ГИА-11

__________________________________
                                          Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________, законный
Ф.И.О (полностью) родителя (законного представителя)

представитель учащегося___________________ ________________________________________,
общеобразовательная организация (сокращено) Ф.И.О учащегося (полностью)

прошу разрешить перенести экзамен по ___________________ на резервный день____________
                                                                                                                          указать предмет                                                             дата по расписанию

по уважительной причине ___________________________. Оригинал документа прилагается.

«___»_________20__г.           ___________________ /____________________________ /

                                                                                     подпись                                                          ФИО